
POSTANOWIENIE NR 14/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Przedbórz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przedbórz na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Przedborzu, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Przedborzu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przedbórz. 

 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDC186-BAB0-4894-820C-54CED93DFCE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 14/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Przedbórz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Przedbórz, ulice: Pocztowa, Kielecka, Stodolniana, Południowa, 
Cmentarna 1 

2 

Przedbórz, ulice: Krakowska, Stroma, Browarna, Prześcianki, 
Kościelna, Podzamcze, Warszawska, Rynek, Spółdzielcza, 
Mostowa numery: od 1 do 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, Wodna, 
Zachodnia 

1 

3 Przedbórz, ulice: Szkolna, Mostowa numery: 28, 30, 36 1 

4 
Przedbórz, ulice: Mostowa numery: 16, 20, 24, 26A, 26B, 26C, 
26D, 32, 33, 34, 35, od 37 do końca, Szczęśliwa, Działkowa, 
Zielona, Łazicka 

1 

5 

Przedbórz, ulice: Radomszczańska, Nowa, Stara, Słoneczna, 
Kwiatowa, Mariana Wnuka, Krzywa, Rzemieślnicza, Stefana 
Żeromskiego, Kazimierza Wielkiego, Sportowa, Brzozowa, 
Klonowa, Modrzewiowa, Wiśniowa 

1 

6 Przedbórz, ulice: Częstochowska, Wierzbowska, Młynarska, 
Kanałowa, Turystyczna, Trytwa, Sukiennicza, Ogrodowa 1 

7 
Przedbórz, ulice: Piotrkowska, Majowa Góra, Majowa, Korycińska, 
Marii Konopnickiej, Leśna, Lipowa, Poprzeczna, Cicha, Wola 
Przedborska 

1 

8 Przedbórz, ulice: Cegielniana, Konecka, Żarnowska, Spacerowa, 
Miejskie Pola 1 

9 Przyłanki, Przyłanki-Leśniczówka, Ludwików, Gaj, Policzko, 
Choiny 1 

10 Zuzowy, Gaj Zuzowski, Nosalewice, Budy Nosalewickie, Młyny 
Nosalewickie, Wygwizdów, Wierzchlas, Gustawów 1 

11 Chałupy, Jabłonna, Wymysłów, Wyrębiska, Brzostek 1 
12 Piskorzeniec, Piskorzyniec, Wojciechów, Borowa, Kaleń 1 
13 Kajetanów, Mojżeszów, Stara Wieś, Żeleźnica, Zagacie 1 
14 Józefów Stary, Bysiów, Reczków Stary, Faliszew, Taras, Grobla 1 
15 Góry Mokre, Góry Suche, Józefów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83BDC186-BAB0-4894-820C-54CED93DFCE5. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 14/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Przedbórz na okręgi wyborcze


		2024-01-16T13:58:55+0000




